ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND-NV

V/v trao đổi ý kiến của Ban Thi

đua Khen thưởng Trung ương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị thuộc khối thi đua trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 745/BTĐKT-NV ngày 30/8/2024 của Ban Thi đua

- Khen thưởng thành phố về việc thực hiện ý kiến trao đổi của Ban Thi đua

Khen thưởng Trung ương;

Ủy ban nhân dân huyện An Lão gửi ý kiến trao đổi của Ban Thi đua Khen

thưởng Trung ương để các đơn vị nghiên cứu, phổ biến tại cơ quan, đơn vị.

(Gửi kèm Công văn số 1172/BTĐKT-P.II ngày 19/8/2024 của

Ban Thi đua Khen thưởng Trung ương)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Thắng

		2024-09-11T08:02:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Thắng <nmthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-11T10:15:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-11T10:15:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-11T10:15:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-11T10:15:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!